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Efter ett turbulent pandemiår med coronaspridning kom verksamheten igång på sparlåga detta 

år. Årsmötet sköts fram till i juli och midsommarfirandet ställdes in. Midsommarstången 

kläddes ändå för att ge midsommarkänsla för dem som på egen hand ville fira på Åsudden.        

I juli startade sommarcaféerna upp i liten skala. Kaffe med hembakt fanns i serveringen, 

Återboden var öppen för försäljning men vi hade ingen underhållning. 

Några medlemmar har gått kyrkstigen under våren. Den är uppmärkt från Brunberget, V 509, 

och till Hallsbo och vidare mot kyrkan. Stigen är röjd och markeringarna har bättrats på. 

Hembygdsdag firades den 8 augusti. Många besökare fanns på plats nu när man kunde sitta 

utomhus och umgås, äta bönvälling och mannagrynskaka m.m. Trubaduren Rolf Landén 

underhöll. Årets Hedesundabo för 2020 blev Benny Jönsson för sitt arbete med att med 

bildinsamling bevara Hedesundabornas historia. Årets Hedesundabo 2021 blev personalen på 

Ängslyckan för deras arbete under svåra förhållanden under pandemin. 



Österfärnebo bjöd in till gränsträff den 11 augusti. Det blev ett uppskattat besök i 

Österfärnebo kyrka med information om kyrkans ursprung och historia. 

Kolmilan tändes i slutet av augusti. Nu kunde vi återigen erbjuda besökarna kolbullar och 

servera kaffe från vårt nya serveringsstånd. 

Äntligen kunde vi bjuda in till braskvällar under hösten. I oktober fick vi besök av Rebecka 

Lennartsson som är uppvuxen i Ölbo och som arbetar som forskningschef på Stadsmuseum i 

Stockholm. Hon berättade om kvinnors liv under 1700-talet med utgångspunkt från Ulla 

Winblad. I november berättade Maria Brook från Österfärnebo om sitt arbete med getgård och 

osttillverkning. 

Som tack till alla de medlemmar som på ett eller annat sätt har bidragit med arbetsinsats i 

föreningens verksamhet hölls en fest den 19 november. Det bjöds på god mat och kaffe och 

framför allt trevlig samvaro. 

Inför julmarknaden samlades flera medlemmar till ”pysseldag”. Då bands det kransar och 

förbereddes för de olika lotterierna med mera. 

Julmarknaden hölls den 4 december. Försäljning av bröd och julkransar samt lotterier lockade 

många besökare. Några lokala hantverkare ställde ut sina alster. Det serverades julgröt och 

skinksmörgås och förskoleklassens Luciatåg var ett populärt inslag. 

Inför sommaren fick föreningen ett nytt åtagande. Ansvaret för den fina mattvättarbryggan vid 

första bron behövde läggas på någon eftersom Gunnar Lind som tidigare har skött om den har 

avlidit. Eftersom det är en gammal tradition att bevara, åtog sig föreningen att lägga i och ta 

upp bryggan när det är tvättsäsong. 

Ett nytt avloppssystem har installerats under våren, något som har bekostats med bidrag från 

kommunens ytterområdessatsning. 

Underhållsgruppen har byggt färdigt ett lotteri/serveringsstånd vid dansbanan, så nu är det slut 

på bort- och sönderblåsta tältkonstruktioner. 

Våra olika kommittéer lägger ner stort frivilligarbete, underhållsgruppen arbetar på 

tisdagförmiddagar under sommaren med nybyggnation och renoveringar, festkommittén finns 

alltid på plats med nybakt och kaffe vid de flesta av våra evenemang och kommittén för 

Rovbladet dokumenterar både nyheter och gammal historia.                                               

Hemsidan hembygd.se/hedesunda uppdateras kontinuerligt med evenemang och 

bildsamlingar. 

Föreningen har under året sökt och erhållit bidrag från fonder och från kommunen samt 

stödbidrag för uteblivna intäkter på grund av pandemin. 

Vi har även tacksamt tagit emot gåvor till våra samlingar och till Återboden samt ekonomiska 

bidrag. 

Många medlemmar har bidragit med värdefulla arbetsinsatser och utan deras medverkan 

skulle inte föreningen vara vad den är idag. 

Styrelsen riktar ett stort TACK till alla medlemmar för det gångna året. 


